
電営－190213-1                                   1/3 

2019 年 2月 13 日 

お客様各位 

 

ア ル ス 株 式 会 社  

電源事業部営業部長 中野 尚英 

  

 

イーター電機工業株式会社製品の取り扱い機種に関するご案内 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、アルス株式会社としてイーター電機工業株式会社製品のスイッチング電源を取り扱いさせていた

だくこととなりましたが、取り扱い製品と標準価格について下記にご案内させていただきます。弊社とい

たしましては、高性能、高品質の電源をご提供できるよう取り組んで参る所存ですので、ご理解とご協力

をお願い致します。 

敬具 

 

記 

 

取り扱い標準品シリーズ、モデル一覧 

 

シリーズ モデル 備考 

BJ BJS-SA/FWA  

BJA-SA  

BJB-SA  

EN 全モデル  

ER ERA-FWA ERA21FWAB（P）のみ取り扱いいたします 

ERT-FWA ERT21FWAB(P) のみ取り扱いいたします 

ERT-HWA ERT21HWA(P) のみ取り扱いいたします 

ERB-FWA ERB21FWAB(P) のみ取り扱いいたします 

ERB-HWA ERB21HWA(P) 、ERB24HWA(P)のみ取り扱いいたします 

ERS-00A ERS03A(P) は取り扱いいたしません 

ERM-00A ERM03A(P) は取り扱いいたしません 

ERT-00A ERT03A(P) は取り扱いいたしません 

ERB-00A ERB03A(P) は取り扱いいたしません 

ES 全モデル 3.3V 出力品、オプション「Ｒ（リモコン）」「Ｆ（低漏洩電

流品）」は取り扱いいたしません 

KG 全モデル  

KL 全モデル  

KM 全モデル  

LR LRM-00X LRM03X は取り扱いいたしません 

LRMY-00X 安全規格認定は削除の上、継続いたします 

LRT-00X 安全規格認定は削除の上、継続いたします 

NV NVD-SC12  

NVD-SC24  

NVD-SC48  

OB OBQ-SC0512 OBQ-SC05 は取り扱いいたしません 

OBQ-SC1224 OBQ-SC12 は取り扱いいたしません 

OBQ-SC2448  

OBQ-WC0512 OBQ-WC05 は取り扱いいたしません 

OBQ-WC1224  

OBQ-WC2448  

 



電営－190213-1                                   2/3 

 

シリーズ モデル 備考 

OB OBR-SC0512 OBR-SC05 は取り扱いいたしません 

OBR-SC1224 OBR-SC12 は取り扱いいたしません 

OBR-SC2448  

OBR-WC0512 OBR-WC05 は取り扱いいたしません 

OBR-WC1224 OBR-WC12 は取り扱いいたしません 

OBR-WC2448  

OBS-SC2448  

OBS-WC2448  

OC 全モデル  

OE OES-SC05 ／ OES-WC05

を除く全モデル 

 

OG 全モデル  

OJ 全モデル 3.3V 出力品は取り扱いいたしません 

PG 
PGS150 

オプションは「P（シャーシ・カバー）」、「V（JST コネクタ）」

のみ取り扱いとさせていただきます 

PGS300 
オプションは「P（シャーシ・カバー）」、「V（JST コネクタ）」、

「T（垂直端子台）」のみ取り扱いとさせていただきます 

PL PLD-SZ  

PLE-HSZ  

SV 全モデル SVA-SB: 15V、48V 出力品は取り扱いいたしません 

SVB-SB: 15V、48V 出力品は取り扱いいたしません 

SVM-SB: 15V、48V 出力品は取り扱いいたしません 

VT（AC/DC） VTM-WA  

VTM-00A  

VTA-FWA  

VTA-00A VTA01AB は取り扱いいたしません 

VTB-FWA  

VTB-00A  

VT（DC/DC） VTM-SC12  

VTM-SC24  

VTM-SC48  

VTM-WC12  

VTM-WC24  

VTM-WC48  

VTA-SC12  

VTA-SC24  

VTA-SC48  

VTA-FWC24  

VTA-00C24 VTA01C24B、VTA03C24 は取り扱いいたしません 

VTB-SC12  

VTB-SC24  

VTB-SC48  

VTB-SD  

VTB-FWC24  

VTB-FWC48 
VTB21FWC48B、VTB22FWC48B、VTB24FWC48B は取り扱いいた

しません 

VTB-00C24  

VTB-00C48  

 

 

 

 



電営－190213-1                                   3/3 

シリーズ モデル 備考 

VT（DC/DC） VTD-SC12  

VTD-SC24  

VTD-SC48  

VTD-SD  

VTE-SC12  

VTE-SC24  

VTE-SC48  

VTE-SD  

WR 
WRM-FWX 

WRM23FWX、オプション「O（カバー無し）」は取り扱いい

たしません 

WRM-00X WRM03X は取り扱いいたしません 

WRT-FWX   

WRT-00X WRT03X は取り扱いいたしません 

WRA-FWX WRA23FWX,WRA24FWX-B は取り扱いいたしません 

WRA-00X WRA03X は取り扱いいたしません 

WRB-FWX WRB23FWX は取り扱いいたしません 

WRB-00X WRB03X は取り扱いいたしません 

 

 

 

 

備 考 

 

 ・詳細型式毎と標準価格の明細につきましては、エクセルシートでご提供いたしますので、お申し付け 

ください。 

 

 ・お客様専用型式（モディファイ品、カスタム品）につきましては、弊社営業担当へお申し付けください。 

 

 

 

 

以上 

 

  

 

 


